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MITNAHMEKARTE / PREISE

Alle Pizzen mit Tomaten und Kase

Pizza
Margherita
mit Kase (3)
Prosciutto
mit Schinken * (3)
Salami
mit Salami (3)
Funghi
mit frischen Champignons (3)
Mozzarella
mit Mozzarella
Toscana
mit Salami, Zwiebeln, Oliven
Napoli
mit Thunfisch, Oliven (3,4)
Tonno e Cipolla
mit Thunfisch,Zwiebel(3,4)
Diavolo
Zwiebel, Knoblauch, milde Pepperoni
Hawaii
mit Schinken*, Ananas (3)
Capricciosa
Champignons, Thunfisch, Schinken* (3)
4 Stagioni
Champ., Salami, milde Peperoni, Schinken* (3,5)
Calzone
Champignons, Schinken*, Salami,(3)
Spinat
mit Blattspinat, Shrimps
Verdura
mit Gemise
4 Formaggi
mit vier Kdsesorten
Gennaro
Knoblauchsalami, Pfefferoni
Sardellen
mit Sardellen, Kapern
Fruti di Mare
mit Meeresfriichten
Mobi Dick
mit Aubergine, Schinken*, Parmesan
Shrimps
mit Mozzarella, Shrimps, Rucola
Italia
mit Oliven, Schinken*,Ei, Champignons
Gorgonzola
Gorgonzola, Blattspinat,Parmasch.
Chef
Parmasch.**, Rinderfilet,Parmesan
Fileto
mit Rinderfilet, Rucola, Parmesan

26cm

7,00€

7,50€

8,00 €

7,00€

7,00€

7,50€

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,560 €

8,560 €

8,560 €

30cm
5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

7,50 €

8,00 €

5,50 €

8,50 €

7,50 €

7,50 €

8,00 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

MITNAHMEKARTE / PREISE

Stellen Sie sich lhre Pizza Zusammen.
Als Grundlage dient die Pizza Margherita
in der von lhnen gewiinschten GroRe.

81 Pizza Party Tomaten, Kése (3) nach Wunsch

50 Margherita klein
mit Tomaten, Kése (3)

500 Margherita grof
mit Tomaten, Kése (3)

Zwiebeln,Oliven-schwarz,Pilze-frisch,Paprika

Salami,Schinken,Ananas,Pepperoni,
Kapern,Artischocken,Ruccola,Spinat,Ei
Tomatenscheiben-frisch

Hackfleisch,Thunfisch,Mozzarella,Sardellen

Gorgonzola,Parmaschinken,Shrimps,
Meeresfriichte

Black Tider Garnelen 5 Stiick
Pizza Party 40x60 cm

Pizza Party 40x60cm
80 4 Stagione

Pizza Party 40x60cm ab
81 mitTomaten Kase (3) nach Wunsch

Pasta / Nudelgerichte

100 Spaghetti Aglio Olio

mit Knoblauch und Ol, Pfefferoni
101 Spaghetti Napoli

mit TomatensoRRe
102 Spaghetti Bolognese

mit Hackfleisch Tomatensol3e
103 Spaghetti Puttanesca

Oliven, Kapern, To-solRRe, Pfeff., Scharf.
104 Spaghetti Carbonara

mit Schinken,*Ei, SahnesoRe
105 Spaghetti Popeye

mit Spinat Sahne
106 Rigatoni Napoli

mit TomatensoRe
107 Rigatoni Bolognese

mit Hackfleisch Tomatensol3e
108 Rigatoni al Forno

HackfleischsoRe Uberbacken, mit Kase
109 Rigatoni alla Contadina

Gemise verfeinert mit To-sahnesoRRe
110 Rigatoni Amatriciana

To-sol3e, Zwiebeln, Speck, Pfeff., Scharf
111 Rigatoni al Tonno

Thunfisch, Zwiebeln, TomatensahnesofRe
112 Rigatoni alla Palermitana

ab

ab

ab

17,00 €

15,00 €

550 €

6,00 €

7,00€

7,50 €

8,00 €

8,00 €

6,00 €

7,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

TomatensoRe, Thunfisch., Zwie., Oliven(4), Kapern, Auberginen

40x60cm
15,00 €

26cm
5,50 €

30cm

6,00 €

0,50 €

0,50 €

1,50 €

2,00€

5,60 €

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

MITNAHMEKARTE / PREISE

Pasta / Nudelgerichte
Tortellini Chef
mit Schinken(*)verfeinert mit Sahne
Tortellini Speck, E" Formaggio
gerauchertem Speck, Parmesan, Sahnesofle
Tortellini al Forno
mit Hackfleischsoe Uberbacken mit Kése
Penne Napoli
mit TomatensofRe
Penne Bolognese
mit Hackfleisch Tomatensofe
Penne all'Arrabiata
Knoblauch, TomatensoRe, Pfefferoni, Scharf
Penne al Piselli
mit Erbsen TomatensoRe
Penne Pesto
mit Basilikum, Olivendl, Kase-Grana Padano-Pecorino
Penne Gorgonzola
In Gorgonzola-SahnesoRe
Penne Shrimps
Shrimps, Mozzarella, Spinat, TomatensofR3e
Gnocchi al Salmone
mit LachssoRe ** verfeinert mit Sahne
Gnocchi al Gorgonzola
GorgonzolasoRe verfeinert mit Sahne
Gnocchi 4 Formaggi
4 Kasesorten, verfeinert mit Sahne
Tagliatelle alla Siciliana
Tomatensofe, Aubergine, Mozzarella
Tagliatelle Prosciutto
mit Schinken*, Zwiebeln, Erbsen, SahnesolRe
Tagliatelle Frutti di Mare
mit Meeresfriichte TomatensoRRe
Tagliatelle ai Funghi
mit Steinpilze TomatensahnesoRRe
Lasagne al Forno
Erbsen, Schinken *, Pilze, HackfleischsahnesoRe
Lasagne Gemiise
Gemiise Tomatensahnesole, Uberbacken
Cannelloni al Forno
Erbsen, Schinken *, Pilze, HackfleischsahnesoRe

8,00 €

8,00 €

8,00 €

6,00 €

7,00€

7,00€

7,00€

8,00 €

8,00 €

9,00 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €

9,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

PRO EXTRA WUNSCH BERECHNEN WIR
IHNEN EINEN AUFPREIS VON ab 0,50€

Alles Mithahmepreise, kein Verzehr im Lokal



